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Novy rok

Svétovy Den Science Fiction

Svétovy Den Introvert(

Svétovy Den Mind-Body Wellness
Svétovy Den Spaget

Svétovy Den Hypnotismu

Svétovy Den Ptactva

Svétovy Den Mazleni Se

Svétovy Den Bublinkovych Lazni
Svétovy Den Strojového Psani
Svétovy Den Ocenéni Pokojovych Rostlin
Svétovy Den Mléka

Svétovy Den Uklidu Pracovniho Stola
Svétovy Den Farmaceut(

Svétovy Den Marcipanu

Svétovy Den Bez Lepku

Svétovy Den Oblecenych Zvirat

Svétovy Den Logiky

15.1.
15.1.
16.1.
19.1.
19.1.
20.1.
20.1.
21.1.
22.1.
23.1.
24.1.
24.1.
27.1.
28.1.
28.1.
30.1.
31.1.

Svétovy Den Kloboukl

Svétovy Den Jahodové Zmrzliny
Svétovy Den Niceho

Svétovy Den Popcornu

Svétovy Den Selfie Muzea
Svétovy Den DJU

Svétovy Den Milovnik{ Syra
Svétovy Den Objeti

Svétovy Den Oslavy Zivota
Svétovy Den Kolacov

Svétovy Den Komplimentu
Svétovy Den Vzdélavani
Svétovy Den Cokoladového Kolace
Svétovy Den Lego

Svétovy Den Zabavy V Praci
Svétovy Den Croissant(

Grammy
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01.2.
03.2.
03.2.
04.2.
04.2.
06.2.
07.2.
09.2.
11.2.
13.2.
14.2.

Svétovy Den Svobody

Svétovy Den Zlatych Retrivri

Svétovy Den Zenské Psychiky

Svétovy Den Rakoviny

Svétovy Den Noseni Cervené

Super Bowl Nedele

Svétovy Den Posilani Pohlednic Pritelem
Svétovy Den Pizzy

Svétovy Den Zen Ve Védé

Svétovy Den Radia

Svatek Sv. Valentyna

15.2.
17.2.
20.2.
22.2.
23.2.
24.2.
24.2.
25.2.
26.2.
27.2.

Svétovy Den Povédomi O Nezadanych
Svétovy Den Nahodnych Cind Laskavosti
Svétovy Den Lasky Ke Svému Zviratku
Svétovy Den Mysleni

Svétovy Den Bananového Chleba
Svétovy Den Chili

Svétovy Den Arasidového Masla

Svétovy Den Palacinek

Svétovy Den Pistacie

Svétovy Den Pokémond
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01.3. Svétovy Den Hudebni Terapie 18.3.  Svétovy Den Spanku

02.3. Svétovy Den Mentélniho Zdravi Teenageru 18.3. Svétovy Den Piti Vina

04.3. Svétovy Den Gramatiky 19.3. Svétovy Den Smichu

04.3. Svétovy Den Obezity 19.3.  Svétovy Den Cteni Druhym

06.3. Svétovy Den Zubaf 20.3. Svétovy Den Stésti

06.3. Svétovy Den Oreo 21.3. Svétovy Den Downova Syndromu
07.3. Svétovy Den Sily Rostlin 21.3. Svétovy Den Lesl

08.3. Svétovy Den Zen 22.3. Svétovy Den Vody

10.3. Svétovy Den Obédu V Krabicce 24.3. Svétovy Den Tuberkulézy

12.3. Svétovy Den Sazeni Rostlin 25.3. Svétovy Den Vafli

14.3. Svétovy Den Zdfimnuti 26.3. Hodina Zemé

14.3. Svétovy Den Matematiky 27.3. Svétovy Den Divadla

14.3.  Svétovy Den Bramborovych Cipst 28.3. Svétovy Den Respektu K Kockam
17.3.  Svatek. Sv. Patrika 30.3. Svétovy Den Lékarl
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